
 

 

DIPARTIMENTO 
DI INGEGNERIA 
DELL’INNOVAZIONE 
 Il  Direttore 
 

 
 
 
 
 
Via per Monteroni 
I 73100 Lecce 

 

 

________________________________________________________________________________________________                                

 

D.D. n. _______           
Prot. n. _______  del ________ 
Classif. _______ 
 
 
 
Oggetto:          Selezione pubblica per il conferimento di un assegno per la collaborazione ad attività di ricerca – 

SSD ING-IND/13 dal titolo: “Modellazione ibrida dell’attrito in contatti polimerici”– 
Bando D.D. 618/2020 – referente scientifico prof. Michele Scaraggi– riapertura termini  

 
IL DIRETTORE  

VISTO  il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni per la collaborazione ad attività 
di ricerca, di cui all’art. 22 della legge 30 dicembre 2010, n. 240” di questa Università, 
emanato con D. R. n. 184 del 11/3/2015; 

VISTO  il DD. 618 del 3/11/2020 con cui è stata bandita la Selezione pubblica per il 
conferimento di un assegno per la collaborazione ad attività di ricerca – SSD ING-
IND/13 dal titolo: “Modellazione ibrida dell’attrito in contatti polimerici”– 
referente scientifico prof. Scaraggi; 

CONSIDERATO che il bando è scaduto il 3/12/2020 e che alla data odierna non sono pervenute 
candidature; 

VISTA la richiesta del docente, pervenuta in data odierna, di riapertura dei termini del bando di 
ulteriori 30 giorni; 

RITENUTO necessario riaprire i termini per la presentazione delle candidature nell’ottica di 
consentire l’assegnazione della posizione richiesta e garantire il regolare prosieguo delle 
attività progettuali; 

 
D E C R E T A 

 
Art.1  Autorizzare, di ulteriori 30 giorni a decorrere dalla data del presente provvedimento, la riapertura dei 

termini per la presentazione delle del bando di cui al DD. n. 618 del 3/11/2020; 
 
Art.2 Restano invariate tutte le altre condizioni previste dal bando di concorso di cui al D.D. n.618 del 

3/11/2020; 
 
Art. 3 Il presente provvedimento sarà pubblicato all’albo on-line di Ateneo e sul sito di Ateneo nella sezione 

“Bandi e Concorsi”. 
 
Lecce,  

             Il Direttore 
                    (prof. Ing. Antonio Ficarella) 
 

__________ 
- ALLA RACCOLTA 
- ALL’ALBO UFFICIALE 
 


		2020-12-15T08:23:48+0100
	Antonio Ficarella




